
CLASSE DI CONCORSO RICHIESTA NOMINATIVO DATA DI NASCI TA PROVINCIA DI NASCITA ORDINE SCUOLA DI TITOLARITA' P ROVINCIA DI TITOLARITA'
CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO 
DI TITOLARITA'

SCUOLA/AMBITO/PROVINCIA DI 
TITOLARITA'

PRECEDENZA PUNTEGGIO PUNTEGGIO RICONGIUNGIMENTO PUNTEGGIO ASSISTENZA TIPO POSTO RICHIESTO

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          RUSSO ROSARIA 06/10/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          FGMM148003 - PETRARCA-P.PIO art. 8 c.c.n.i. 8,00 14,00 0,00 NORMALE
A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          PADALINO ANNAMARIA 04/05/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          FGMM83701Q - PAPA GIOVANNI 

PAOLO I
art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          LISCIO NICOLINA 25/05/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          FGMM828011 - ZAPPONETA  3,00 9,00 0,00 NORMALE
A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          INGLESE MARIA ROSARIA 25/04/1957 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          FGMM83701Q - PAPA GIOVANNI 

PAOLO I
 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          DE LORENZIS GIOVANNA 14/08/1963 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          FGMM835014 - GRIMALDI  0,00 6,00 0,00 NORMALE
A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          ARENA GIUSEPPINA 30/05/1955 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FG A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 

SCENOTEC 
PUG0000015 - PUGLIA AMBITO 0015  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR STANZIONE OLMITELLA 19/08/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

FGMM819016 - VIA ROMA art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TARONNA GIOVANNA 23/12/1968 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

FGMM828011 - ZAPPONETA  9,00 15,00 0,00 NORMALE

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR DEI NOBILI MARILINA 20/06/1967 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

FGMM13700L - D. ALIGHERI- A. 

SPALATRO

 3,00 9,00 0,00 NORMALE

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR AZZARONE ANGELA 13/03/1973 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

FGMM13700L - D. ALIGHERI- A. 

SPALATRO

 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NATURALI SIPONTINA 15/03/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

FGMM828011 - ZAPPONETA  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR MENNELLA BETTINO DAVIDE 18/12/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

FGCT70100R - DISTRETTO N.34 

CERIGNOLA

0,00 6,00 0,00 NORMALE

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TAVAGLIONE CAMILLA 10/10/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FGMM84701A - VIA COMPAGNONI  0,00 0,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR DI CAPUA RACHELE 29/11/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FG A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E 

LATINO     
FGTD04000X - ISTITUTO TECNICO 
ECONOMICO G. TONIOLO

art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 NORMALE

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR SIMIELE FILENA 09/03/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FG A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II 
GR  

FGIS00400G - FAZZINI-GIULIANI art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TEDESCO DORIANA 28/12/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FG A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II 
GR  

FGRH010002 - ENRICO MATTEI art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 NORMALE

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR GAGGIANO RITA 23/08/1966 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FG A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II 
GR  

FGIS051005 - I. I.S. "P. GIANNONE -  
E.MASI"

 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               CIOCCA ANNA DANIELA 08/02/1981 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A028 - MATEMATICA E SCIENZE               FGMM148003 - PETRARCA-P.PIO art. 8 c.c.n.i. 8,00 14,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               GRAVINESE ELEONORA 04/11/1969 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A028 - MATEMATICA E SCIENZE               FGMM80801Q - DOMENICO SAVIO  6,00 12,00 0,00 NORMALE
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               FUSILLO MARIA 30/04/1960 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A028 - MATEMATICA E SCIENZE               FGMM86801B - FIORITTI  3,00 9,00 0,00 NORMALE
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               ARBORE IRMA 28/09/1950 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A028 - MATEMATICA E SCIENZE               FGMM83801G - ALDO MORO 0,00 6,00 0,00 NORMALE
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               RINALDI FILOMENA 06/11/1968 RN    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A028 - MATEMATICA E SCIENZE               FGMM83101R - GIOVANNI 

VENTITREESIMO
 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               MACCHIAROLA ROSINA 01/01/1974 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A028 - MATEMATICA E SCIENZE               FGMM148003 - PETRARCA-P.PIO 0,00 6,00 0,00 NORMALE
A030 - MUSICA SC. I GR.                   DRAGANO MARCELLO 03/03/1983 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A030 - MUSICA SC. I GR.                   FGMM806014 - PADRE GIULIO 

CASTELLI
 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        CHECCHIA GIUSEPPE 30/01/1954 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        FGMM87601A - DANTE ALIGHIERI  0,00 6,00 0,00 NORMALE
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        DE SIMONE ANTONIO 24/05/1964 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM84101B - MICHELANGELO 

MANICONE
ART. 8 LETT. I C.C.N.I.                           3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        VALENTE RAFFAELLA 02/09/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM828011 - ZAPPONETA  6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        DE THEO MASSIMO ANTONIO 04/12/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FG A048 - SCIENZE MOTORIE E 

SPORTIVE II GRADO
FGIS043006 - I.S. PROF.LE ANN. AL 
CONV.NAZ.BONGHI

 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               PAOLETTI MARIO 03/11/1971 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               FGMM828011 - ZAPPONETA art. 8 c.c.n.i. 8,00 14,00 0,00 NORMALE
A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               PADOVANO MICHELE 30/06/1965 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               FGMM855019 - 2A SCUOLA MEDIA -

S.FERDINANDO P
 6,00 12,00 0,00 NORMALE

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        SALTARELLI PAOLA MARIA 06/08/1968 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG AA25 - LINGUA STRANIERA 
(FRANCESE)        

FGMM87601A - DANTE ALIGHIERI art. 8 c.c.n.i. 6,00 12,00 0,00 NORMALE

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        TROTTA MICHELE VINCENZO 20/05/1967 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG AA25 - LINGUA STRANIERA 
(FRANCESE)        

FGMM827015 - MANZONI  6,00 12,00 0,00 NORMALE

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        CHICOLI DANIELA 10/05/1967 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FG AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA 
(FRANCESE) 

FGPM010009 - A. G. RONCALLI art. 8 c.c.n.i. 3,00 9,00 0,00 NORMALE

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         TROTTA MICHELE VINCENZO 20/05/1967 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG AA25 - LINGUA STRANIERA 
(FRANCESE)        

FGMM827015 - MANZONI  6,00 12,00 0,00 NORMALE

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         CELOZZI MARIA LUIGIA 10/01/1961 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         FGMM141008 - D'ALESSANDRO-
VOCINO

 0,00 9,00 0,00 NORMALE

AC56 - CLARINETTO                         MAIORANO ERNESTO 28/08/1971 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG AC56 - CLARINETTO                         FGMM141008 - D'ALESSANDRO-
VOCINO

 3,00 9,00 0,00 NORMALE

AM56 - VIOLINO                            UVA NICOLETTA 14/06/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG AM56 - VIOLINO                            FGMM86601Q - UNGARETTI art. 8 c.c.n.i. 11,00 17,00 0,00 NORMALE
AM56 - VIOLINO                            BORRELLI LUCA 27/12/1975 TO    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG AM56 - VIOLINO                            FGMM864014 - GIORDANI art. 8 c.c.n.i. 3,00 9,00 0,00 NORMALE
AM56 - VIOLINO                            DIAFERIO VINCENZO 06/09/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG AM56 - VIOLINO                            FGMM842017 - FRANCESCO ANTONIO 

FASANI
 8,00 14,00 0,00 NORMALE

AM56 - VIOLINO                            DE BIASE DOMENICO 06/10/1968 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG AM56 - VIOLINO                            FGMM81602Q - ROSSOMANDI  0,00 6,00 0,00 NORMALE
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DE SIMONE ANTONIO 24/05/1964 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM84101B - MICHELANGELO 

MANICONE
art. 8 c.c.n.i. 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ARMILLOTTA VINCENZA 22/02/1952 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM863018 - PEROTTO art. 8 c.c.n.i. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LAVANGA FILOMENA 27/11/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM857011 - ZINGARELLI NICOLA art. 8 c.c.n.i. 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PELLEGRINO ANTONELLA 05/08/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM86101L - FOSCOLO art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MAGNO LUCIA 17/01/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM85401D - PASCOLI art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA GIORDANI SIPONTINA 29/03/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM828011 - ZAPPONETA art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LAURIOLA MICHELA 18/07/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM87001B - ALIGHIERI DANTE - 

SEGEZIA
art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA D'ALESSANDRO ANTONELLA 14/05/1980 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM83101R - GIOVANNI 
VENTITREESIMO

art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BISCEGLIA ROSALIA 23/09/1974 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM828011 - ZAPPONETA art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA STEDUTO ROSA 08/01/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM830011 - AMICARELLI art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PADOVANO MARIA LUISA 08/06/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM83101R - GIOVANNI 

VENTITREESIMO
art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA NAPOLITANO ANTONIA 12/11/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM863018 - PEROTTO art. 8 c.c.n.i. 11,00 17,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CENTRA MARIA ASSUNTA 19/04/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FGMM864014 - GIORDANI  6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA VALENTE RAFFAELLA 02/09/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM828011 - ZAPPONETA  6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CHIARENZA MARIA TERESA 31/05/1963 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM00700X - MURIALDO LEONARDO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SANTORO MARIA ANTONIETTA 15/06/1968 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM83301C - LIBETTA  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DANZA GAETANO GERARDO 16/10/1974 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FGMM81801A - MONSIGNOR 
CONSIGLIERE VITTORIO

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CLEMENTE ROSALIA 12/10/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM84101B - MICHELANGELO 
MANICONE

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SCHIAVONE STEFANIA 28/01/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FGMM86801B - FIORITTI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA TAVAGLIONE CAMILLA 10/10/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FGMM84701A - VIA COMPAGNONI  0,00 0,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CIOCCA ANNA DANIELA 08/02/1981 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A028 - MATEMATICA E SCIENZE               FGMM148003 - PETRARCA-P.PIO art. 8 c.c.n.i. 8,00 14,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FALCONE MARIANNA 04/08/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A022 - 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

FGMM84101B - MICHELANGELO 

MANICONE

art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA AZZARONE ANGELA 13/03/1973 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

FGMM13700L - D. ALIGHERI- A. 

SPALATRO

 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  DE SIMONE ANTONIO 24/05/1964 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM84101B - MICHELANGELO 
MANICONE

art. 8 c.c.n.i. 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
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DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  ARMILLOTTA VINCENZA 22/02/1952 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM863018 - PEROTTO art. 8 c.c.n.i. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LAVANGA FILOMENA 27/11/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM857011 - ZINGARELLI NICOLA art. 8 c.c.n.i. 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PELLEGRINO ANTONELLA 05/08/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM86101L - FOSCOLO art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  MAGNO LUCIA 17/01/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM85401D - PASCOLI art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  GIORDANI SIPONTINA 29/03/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM828011 - ZAPPONETA art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LAURIOLA MICHELA 18/07/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM87001B - ALIGHIERI DANTE - 

SEGEZIA
art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  D'ALESSANDRO ANTONELLA 14/05/1980 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM83101R - GIOVANNI 
VENTITREESIMO

art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  BISCEGLIA ROSALIA 23/09/1974 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM828011 - ZAPPONETA art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  STEDUTO ROSA 08/01/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM830011 - AMICARELLI art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PADOVANO MARIA LUISA 08/06/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM83101R - GIOVANNI 

VENTITREESIMO
art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  NAPOLITANO ANTONIA 12/11/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM863018 - PEROTTO art. 8 c.c.n.i. 11,00 17,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CENTRA MARIA ASSUNTA 19/04/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FGMM864014 - GIORDANI  6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  VALENTE RAFFAELLA 02/09/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM828011 - ZAPPONETA  6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CHIARENZA MARIA TERESA 31/05/1963 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM00700X - MURIALDO LEONARDO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SANTORO MARIA ANTONIETTA 15/06/1968 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM83301C - LIBETTA  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  DANZA GAETANO GERARDO 16/10/1974 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FGMM81801A - MONSIGNOR 
CONSIGLIERE VITTORIO

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CLEMENTE ROSALIA 12/10/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM84101B - MICHELANGELO 
MANICONE

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SCHIAVONE STEFANIA 28/01/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FGMM86801B - FIORITTI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  TAVAGLIONE CAMILLA 10/10/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FGMM84701A - VIA COMPAGNONI  0,00 0,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CIOCCA ANNA DANIELA 08/02/1981 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A028 - MATEMATICA E SCIENZE               FGMM148003 - PETRARCA-P.PIO art. 8 c.c.n.i. 8,00 14,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FALCONE MARIANNA 04/08/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A022 - 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

FGMM84101B - MICHELANGELO 

MANICONE

art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  AZZARONE ANGELA 13/03/1973 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

FGMM13700L - D. ALIGHERI- A. 

SPALATRO

 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DE SIMONE ANTONIO 24/05/1964 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM84101B - MICHELANGELO 
MANICONE

art. 8 c.c.n.i. 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ARMILLOTTA VINCENZA 22/02/1952 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM863018 - PEROTTO art. 8 c.c.n.i. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LAVANGA FILOMENA 27/11/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM857011 - ZINGARELLI NICOLA art. 8 c.c.n.i. 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PELLEGRINO ANTONELLA 05/08/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM86101L - FOSCOLO art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MAGNO LUCIA 17/01/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM85401D - PASCOLI art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI GIORDANI SIPONTINA 29/03/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM828011 - ZAPPONETA art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LAURIOLA MICHELA 18/07/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM87001B - ALIGHIERI DANTE - 

SEGEZIA
art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI D'ALESSANDRO ANTONELLA 14/05/1980 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM83101R - GIOVANNI 
VENTITREESIMO

art. 8 c.c.n.i. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BISCEGLIA ROSALIA 23/09/1974 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM828011 - ZAPPONETA art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI STEDUTO ROSA 08/01/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM830011 - AMICARELLI art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RIGNANESE SANDRA 19/07/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM863018 - PEROTTO art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PADOVANO MARIA LUISA 08/06/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM83101R - GIOVANNI 

VENTITREESIMO
art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI NAPOLITANO ANTONIA 12/11/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM863018 - PEROTTO art. 8 c.c.n.i. 11,00 17,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI D'ERRICO LUCREZIA 04/03/1974 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM84101B - MICHELANGELO 

MANICONE
6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CENTRA MARIA ASSUNTA 19/04/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FGMM864014 - GIORDANI  6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VALENTE RAFFAELLA 02/09/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM828011 - ZAPPONETA  6,00 12,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHIARENZA MARIA TERESA 31/05/1963 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM00700X - MURIALDO LEONARDO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SANTORO MARIA ANTONIETTA 15/06/1968 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM83301C - LIBETTA  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DANZA GAETANO GERARDO 16/10/1974 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FGMM81801A - MONSIGNOR 
CONSIGLIERE VITTORIO

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CLEMENTE ROSALIA 12/10/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM84101B - MICHELANGELO 
MANICONE

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SCHIAVONE STEFANIA 28/01/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FGMM86801B - FIORITTI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAVAGLIONE CAMILLA 10/10/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FGMM84701A - VIA COMPAGNONI  0,00 0,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CIOCCA ANNA DANIELA 08/02/1981 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A028 - MATEMATICA E SCIENZE               FGMM148003 - PETRARCA-P.PIO art. 8 c.c.n.i. 8,00 14,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FALCONE MARIANNA 04/08/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A022 - 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

FGMM84101B - MICHELANGELO 

MANICONE

art. 8 c.c.n.i. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI AZZARONE ANGELA 13/03/1973 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

FGMM13700L - D. ALIGHERI- A. 

SPALATRO

 0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DE THEO MASSIMO ANTONIO 04/12/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FG A048 - SCIENZE MOTORIE E 
SPORTIVE II GRADO

FGIS043006 - I.S. PROF.LE ANN. AL 
CONV.NAZ.BONGHI

 3,00 9,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

ESCLUSI
MOTIVAZIONE

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR CAMPANOZZI MARIA CARMELA 16/07/1959 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

FGMM835014 - GRIMALDI   NON DOCUMENTA  TITOLO  
LEGITTIMANTE RICHIESTA 
ASSEGN.PROVV.

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR RAINONE ALFONSO 12/04/1963 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

FGCT704008 - DISTRETTO N.26 SAN 

SEVERO

  NON DOCUMENTA  TITOLO  
LEGITTIMANTE RICHIESTA 
ASSEGN.PROVV.

A030 - MUSICA SC. I GR.                   PASCARELLA ANTONELLA 20/11/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A030 - MUSICA SC. I GR.                   FGMM87401P - PADRE PIO DA 

PIETRELCINA

  NON DOCUMENTA  TITOLO  
LEGITTIMANTE RICHIESTA 
ASSEGN.PROVV.

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               GRIFA MATTEO 06/02/1974 ME    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               FGMM851012 - ZANNOTTI-GIOVANNI 

XXIII

  NON DOCUMENTA  TITOLO  
LEGITTIMANTE RICHIESTA 
ASSEGN.PROVV.

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA -UDITO -PSICOFISICI DI BRINA MICHELE MASSIMO 07/10/1971 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO FG HH - SOSTEGNO                   FGIS03800P - LANZA - PERUGINI   NON DOCUMENTA  TITOLO  
LEGITTIMANTE RICHIESTA 
ASSEGN.PROVV.

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA -UDITO -PSICOFISICI LATELLA LUCIANA 06/07/1974 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM86201C - MOSCATI   NON DOCUMENTA  TITOLO  
LEGITTIMANTE RICHIESTA 
ASSEGN.PROVV.

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI NOTARANGELO ANNARITA 18/06/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FGMM85901L - DE SANCTIS  NON DOCUMENTA  TITOLO  
LEGITTIMANTE RICHIESTA 
ASSEGN.PROVV.


